Kiekviena pakuotė (dėžė) turi būti 

paženklinta etikete kurioje lietuvių kalba turi būti nurodyta: 

produkto pavadinimas, tiekėjo rekvizitai, laikymo sąlygos, 

informacija apie kilmės vietą. 

Viso:       14431,20 

Bendra pasiūlymo kaina eurais  su PVM 14431,20 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai 

trisdešimt vienas euras ir 20 ct). 

Pastaba. Kainos pateikiamos suapvalintos, ne daugiau kaip du skaičiai po kablelio. 

Į bendrą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.